
                 

Duha Klub Dlažka + Školící centrum Duhy Přerov  
(Palackého 1, 75002 Přerov, 733 395 716, 603 886 644, dlazka@dlazka.cz)  pořádá  

doškolení pro účastníky/ce ve věku 15 - 20 let  

Sportovní doškolení 

14. – 15.(16.) 6. 2019 

Přerov, Klub Dlažka  
 

Doškolení je určeno pro mladé aktivní lidi, kteří se chtějí dozvědět, jak organizovat sportovní 
aktivity v praxi (ideálně pro ty, co už mají základní školení pro vedoucí či praktikanty). Od 
lanových lávek, přes vodní turistiku až po (ne)tradiční sporty typu ringo a softbal si na vlastní 
kůži vyzkoušíte, jak se takové sporty provozují, jaká jsou pravidla a jak namotivovat 
účastníky, aby se všichni stali vítězi. 
Ve sportech nejde pouze o výhru, ale především o potěšení, z pohybu či týmové spolupráce. 
Sportovní klání je možné organizovat tak, aby z nich měli potěšení všichni zúčastnění a 
zároveň z utkání nevyprchal náboj. Ke sportu však také patří adrenalin, ať už ve formě, když 
šplháte na skály, nebo když sjíždíte divokou řeku… 
 
Program:  
Boulder v Přerově, motivace sportů a her, sjezd 
Bečvy na lodích, sportovní turnaje a herní systémy, 
(ne)tradiční sporty a hry – ringo, frisbee, softbal, 
dánské kuželky, kroket(ball)... 
 
Ubytování: V Klubu Dlažka na karimatkách a ve 
spacáku.  
Strava: Bude pravá ořechová (5 x denně) 

Co s sebou: Dobrou náladu, touhu něco se 
dozvědět, pevné boty do vody a oblečení k tomu,  
plavky,  sportovní obuv a oblečení, psací potřeby, 
pláštěnka ...   

Nezapomeňte na kartu pojištěnce a kartičku vyškoleného! 

Cena pro členy Duhy (Dlažky):  200,- Kč  Cena pro ostatní: 400,- Kč   Sleva: Při zaplacení 

do 31.5.2019 50,- Kč.  

Doprava: Sami do Přerova. 

Začátek: Pátek 17:00 – 19:00 Park Michalov v Přerově – travnatá plocha u bufetu             

Ukončení: Sobota večer. Neděle program dobrovolný / volitelný ...                          

                                           Těší se na vás  Džery + další vedoucí akce  


